

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000007/2022

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
53480	24 - PEN DRIVE 32GB USB 3.0	R\$ 38,8000	MULTILASER - PD589	30,0000	R\$ 1.164,0000
53479	25 - PEN DRIVE 16GB 3.0	R\$ 31,8000	MULTILASER - PD602	50,0000	R\$ 1.590,0000
26018	29 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	R\$ 159,6000	MULTILASER - TC269	50,0000	R\$ 7.980,0000
31618	39 - CABO HDMI 2 METROS	R\$ 38,8000	MULTILASER - WI361	40,0000	R\$ 1.552,0000
29004	40 - KIT MOUSE TECLADO COM FIO USB	R\$ 43,5000	MULTILASER - TC206	100,0000	R\$ 4.350,0000
62865	41 - MOUSE COM FIO USB	R\$ 16,9000	MULTILASER - MO300	100,0000	R\$ 1.690,0000

Total Itens: 6

R\$ 329,4000

R\$ 18.326,0000

Total Geral:

R\$ 18.326,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000007/2022

FORNECEDOR: MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66441	19 - HD SATA SSD 480GB	R\$ 640,0000	WINMEMORY	50,0000	R\$ 32.000,0000

Total Itens: 1

R\$ 640,0000

R\$ 32.000,0000

Total Geral:

R\$ 32.000,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000007/2022

FORNECEDOR: GABRIEL GUIMARÃES DE OLIVEIRA ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66442	18 - HD SATA SSD 240GB:	R\$ 385,0000	PNY / CS900	20,0000	R\$ 7.700,0000
66439	21 - HD M.2 SSD 240GB	R\$ 450,0000	PATRIOT / P300	40,0000	R\$ 18.000,0000
<b>Total Itens: 2</b>		<b>R\$ 835,0000</b>			<b>R\$ 25.700,0000</b>

**Total Geral: R\$ 25.700,0000**

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000007/2022**

**FORNECEDOR: TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELI ME**

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
26050	1 - BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	R\$ 145,0000	MOURA	60,0000	R\$ 8.700,0000
25982	2 - FONTE ATX 300W - BIVOLT	R\$ 126,0000	MULTILASER	130,0000	R\$ 16.380,0000
29002	3 - FONTE 500W ATX BIVOLT	R\$ 279,0000	MULTILASER	20,0000	R\$ 5.580,0000
66453	4 - BATERIA DE LÍTIO CR2032	R\$ 6,0000	ELGIM	50,0000	R\$ 300,0000
66449	8 - NOBREAK SMS 600VA ENTR:220V SAÍDA: 115V	R\$ 400,0000	TSSHARA	60,0000	R\$ 24.000,0000
66460	9 - ESTABILIZADOR SMS1KVA ENTR:220V SAÍDA: 115V	R\$ 535,0000	TSSHARA	60,0000	R\$ 32.100,0000
66448	10 - ESTABILIZADOR SMS 2KVA ENTR:220V SAÍDA: 115V	R\$ 975,0000	TSSHARA	40,0000	R\$ 39.000,0000
66447	11 - ESTABILIZADOR SMS 300VA ENTR:220V SAÍDA: 115V	R\$ 210,0000	TSSHARA	100,0000	R\$ 21.000,0000
31743	12 - MONITOR 23" LED FULL HD	R\$ 1.359,0000	PCTOP	35,0000	R\$ 47.565,0000
66446	13 - PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	R\$ 965,0000	ASUS	35,0000	R\$ 33.775,0000
66445	14 - PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 2.90 A 4.30 GHZ,12 THREADS, 6 NÚCLEOS	R\$ 2.360,0000	INTEL	25,0000	R\$ 59.000,0000
66444	15 - PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 3.70 A 4.40 GHZ,8 THREADS, 4 NÚCLEOS,	R\$ 1.780,0000	INTEL	20,0000	R\$ 35.600,0000
66443	16 - MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ	R\$ 189,5000	MARKVISION	30,0000	R\$ 5.685,0000
58428	17 - MEMORIA DDR4 8 GB- TIPO DE MEMÓRIA: DDR4	R\$ 403,5900	MARKVISION	30,0000	R\$ 12.107,7000
66440	20 - HD SATA SSD 1TB	R\$ 1.178,0000	KINGSTON	30,0000	R\$ 35.340,0000

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000007/2022**

**FORNECEDOR: TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELI ME**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
66438	22 - HD SATA 8 TB	R\$ 2.234,9000	KINGSTON	8,0000	R\$ 17.879,2000
66437	26 - SDD EXTERNO 128GB	R\$ 250,5000	KINGSTON	10,0000	R\$ 2.505,0000
66454	28 - ROTEADOR AP MESH WI-FI 5 802.11AC WAVE 1 2 ANTENAS OMNIDIRECIONAIS	R\$ 1.462,0000	UBIQUITI	15,0000	R\$ 21.930,0000
66435	30 - CABO DE FORÇA TRIPOLAR P/PC 10AMP 1,5M	R\$ 23,0000	SUMAY	50,0000	R\$ 1.150,0000
29872	31 - CABO DE REDE CAT6 305 METROS	R\$ 1.400,0000	FUROKAWA	5,0000	R\$ 7.000,0000
66434	32 - FILTRO DE LINHA COM CHAVE LIGA/DESLIGA 10A 3 METROS	R\$ 75,0000	FUROKAWA	50,0000	R\$ 3.750,0000
66433	33 - FILTRO DE LINHA COM CHAVE LIGA/DESLIGA 10A 5 METROS	R\$ 115,0000	FUROKAWA	30,0000	R\$ 3.450,0000
66432	34 - FILTRO DE LINHA COM CHAVE LIGA/DESLIGA 10A 10 METROS	R\$ 189,0000	FUROKAWA	30,0000	R\$ 5.670,0000
66461	35 - CONECTOR RJ45 CAT5E	R\$ 0,8000	FUROKAWA	900,0000	R\$ 720,0000
66431	36 - CONECTOR RJ45 CAT6E	R\$ 1,2500	FUROKAWA	900,0000	R\$ 1.125,0000
66462	37 - FITA VELCRO PARA CABOS DUPLA FACE SLIM 19,1MM X 22,9M	R\$ 41,0000	FUROKAWA	10,0000	R\$ 410,0000
66430	38 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5 X 200	R\$ 0,4300	FUROKAWA	900,0000	R\$ 387,0000

**Total Itens: 27**

**R\$ 5.792,8800**

**R\$ 442.108,9000**

**Total Geral: R\$ 442.108,9000**

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000007/2022

---

FORNECEDOR: TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELI ME

Total Geral do Pregão: R\$ 518.134,9000